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Filtros: Data ENTRE (01/05/2023) E (31/05/2023)

Contrato de Gestéo:

Contratada:

ASSOCIACAO SAUDE DA FAMILIA - ASF

REDE ASSIST. STS FREGUESIA DO O/ BRASILANDIA E STS CASA VERDE / CACHOEIRINHA

Valores em R$

RECEITAS DE CUSTEIO

REPASSE - CUSTEIO MUNICIPAL
REPASSE DE CUSTEIO FEDERAL

RENDIMENTOS DE APLICAGAO FINANCEIRA MUNICIPAL
RENDIMENTOS DE APLICAGAO FINANCEIRA FEDERAL

EMPRESTIMOS
DOAGOES

RECEITA PATRIMONIAL
RESTITUIGOES
OUTRAS

DEMONSTRATIVO DE CUSTEIO

40.598.785,54
4.875.000,00
546.600,40
23.780,68
0,00

0,00

0,00
564.290,52
118,42

Total de Receitas de Custeio

46.608.575,56

DESPESAS DE CUSTEIOS

PESSOAL E REFLEXO
PESSOAL PROPRIO
BENEFICIOS
ENCARGOS E CONTRIBUICOES
OUTRAS DESPESAS DE PESSOAL
MATERIAL DE CONSUMO
MEDICAMENTOS
SERVIGOS DE TERCEIROS
MANUTENGAO
ALUGUEIS
OUTRAS DESPESAS
EMPRESTIMOS

29.701.697,56
3.593.380,87
9.204.329,58
617.089,67
408.396,35
191.425,36
5.146.393,71
286.903,51
995.031,64
141.408,57
0,00

Total de Despesas de Custeios

50.286.056,82

SALDO ANTERIOR CUSTEIO
SALDO ATUAL CUSTEIO

Assinado
/ / D4Sign
Data Assinatura e Carimbo

28.272.228,25

Assinado 24.594.746,99
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Valores em R$

RECEITAS DE OBRAS

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTO EM OBRAS

REPASSE DE OBRAS 0,00
Total de Receitas de Obras 0,00
DESPESAS DE OBRAS

OBRAS 51.086,14
Total de Despesas de Obras 51.086,14

SALDO ANTERIOR OBRAS 3.927.330,73

SALDO ATUAL OBRAS 3.876.244,59

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTO EM EQUIPAMENTOS

RECEITAS DE EQUIPAMENTO

REPASSE DE EQUIPAMENTOS 0,00
Total de Receitas de Equipamentos 0,00
DESPESAS DE EQUIPAMENTOS

MATERIAL PERMANENTE 249.544,82
Total de Despesas de Equipamentos 249.544,82

SALDO ANTERIOR EQUIPAMENTO 298.555,40

49.010,58

SALDO ATUAL EQUIPAMENTO

SALDO CONSOLIDADO ANTERIOR
TOTAL DAS RECEITAS

TOTAL DAS DESPESAS

SALDO CONSOLIDADO ATUAL

PROVISIONAMENTO

13° SALARIO
FERIAS

INFORMAGCOES CONSOLIDADAS

32.498.114,38
46.608.575,56
50.586.687,78
28.520.002,16

12.107.889,60
12.254.246,76

|Total de Provisionamentos

24.362.136,36|

|Sa|do Final Ap6s Provisionamentos 4.157.865,80|
SALDO EM CONTA CORRENTE 0,00
SALDO EM APLICA(;AO FINANCEIRA MUNICIPAL 28.519.987,88
SALDO EM INVESTIMENTOS FEDERAL 14,28

Total Saldo Bancério

28.520.002,16
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